
3

4.

1

5

6.

7

8

bl4./8825/IlAI/2023/

10
11.

12.

13.

AaI RIRCH F 147885

20.00 15,000/ 750.00

blraL, fair5 21.09.2023

03 {T8

fafe
13.10.2023

strar (3.T.)



Seq.

1

2

3

No.
Nagar Nigam Stage

Release Tender

Tender Open

Contractor Stage

Bid Sutbmission

Physical Document

Date-Time Detail(s)

Submmission

Start

Date Time

21.09.2023 17.00

21.09.2023 17.00

Expiry

13.10.2023 16.00

Date Time

21.09.2023 17.00 12.10.2023 17.30

21.09.2023 17.00

13.10.2023 15.00

Remarks

Release Tender

EXECUTÍVE ENGINEER
KORBA (CG)

For, Commissioner Korba (C.G.)



OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.)

No

3

2 Supply of insulation to duct.

1 Supply, installation testing & commissioning of duct as per

design made out of 24SWG,GP sheet hung from real ceiling
by 6mm dia. MS rods & 25x25x3 mm angle & plates as
required including necessary anchor bolt for hanging duct as
per standard practice. Hanging material to be coated with two

coats of paint.

5

6

7

Sub -Supply & Installation of Air Cooling System in District Bar
Building at Ward No. 32

4 Supply of 3 phase 36", 700 RPM fan having air delivery

capacity 28000 Cubic Mtrs. Ihr. in free air, electric

Consumption 1200Watts.

Item of Work

16

17

Supply of powder coated anodized grill white in colour

approximately 24"x8" size made of Aluminium frame.

3800 LIH

18

Abstract

NONSOR (lItem Rate)

19

Supply of single phase submersible pump for water cooler,
voltage 165-250V, 50Hz, 40W, maximum head 2.80m,output

Supply of Teminal box IP66 range with 1.2 mm thick CRCA

steelsize 800x400x120 mm.

10 Supply of PVCstop cock at water inlet as required at various

Supply of DOL starter for 3 phase motor, overload relay
range 2.4-3.8 Amps.

11 Supplyof Float valve as per details

Supply of canvas frame jointer as per details.

|location.

13 Supply of section pipe 3/4" size.

|Supply of Cooler body 8' x4'x6' high made of 22 SWG with

Tank and stand, GP sheet duly painted exterior & interior with

primer and paint on water tank and stand

12 Supply of PVC connection pipe with brass ends
connection to float valve at cooler body.

14 Supply of Nozzle for water pump 3/4" & 1" size.

Supply of earth cone : h supply oi lmaterials.
Supply of TPN MCB 32 A capacity.(C-curve)

Sub Engineer
Municipal Corporation.

Korba (C.G.)

for

Supply of auto switch & single phase preventer with 5 sec

delay,380-415 VAC.

Supply of submersitle cable 3 coie PVC insualted flat with

Copper conductor 6 sa. mm. size.

Unit

Sgf

Sqf

No

Assitt. ngineer

Municipal Corporation,
Korba (C.G.)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Mtr.

No

No

No

No

Mtr.

Qty Rate
4000

4000
32

o

18

10

10

10
9

12

12

50

160
27

10

10

10

320

Amount

Executive Engineer
Municipal Corporation,

Korba (C.G.)


