कार्यालय, नगर पालिक निगम, कोरबा (छ.ग.)

साकेत भवन आई.टी.आई. चौक, कोरबा (छ.ग.)

फा.क. / ८८२५ / कोसाबाड़ी / २०२३ /

कोरवा, दिनांक 21.09.2023

निविदा रिास्टम क 147885

ई -निविदा आमंत्रण सुचना

नगर पालिक निगम, कोरबा द्वारा निम्नलिखित कार्यो हेतु व्यवसाय के संबंधित अनुभवी निविदाकारों/फर्मी से शेड्यूल अनुसार आईटम दरों पर ई-टेंडर के माध्यम से निविदा आमंत्रित की जाती है :-

क्रि.	कार्य का नाम	प्रावकलन (राशि	धरोहर	निविदा प्रतिमागी	कार्यावधि	निविदा खुलने
4	15 2 22 1	लाख ग)	राशि	शुल्क (DD)		की तिथि
	वार्ड क 33 में जिला अधिवक्ता संघ के भवन में अतिरिक्त विकास कार्य	20.00	15,000 / -	750.00	03 माह	13.10.2023 से

शर्ते :-

1. िनविदा ई-प्रोक्युरमेंट (E-Tendring) के माध्यम से ही स्वीकार किये जाएंगे।

- 2. जिन टेकेदारों द्वारा नगर पालिक निगम (साडा) के किसी टेके के कार्य में अनुबंध के अनुरूप कार्य न किया गया हो अथवा नगर पालिक निगम (साडा) के हित के विरूद्ध कार्य किया गया हो उन्हें निविदा भरने की पात्रता नहीं होगी।
- उच्छुंक ठेकेदारों को उचित वर्ग में पंजीयन की प्रमाणित प्रतिलिपि यदि साझेदारी फर्म हो तो उसका प्रमाण पत्र (पाटर्नरशीप डीड) की सत्य प्रतिलिपि, उपलब्ध तकनीकी अमले की जानकारी, विगत 3 वर्षों का आयकर चुकता प्रमाण पत्र / पेन नम्बर, जी.एस.टी. पंजीयन प्रमाण पत्र, पूर्व में इस प्रकार के किये गये कार्यों का अनुगव प्रमाण पत्रों की जानकारी एवं अमानत राशि के FDR/TDR की प्रति ऑनलाईन अपलोड करना अनिवार्य होगा, प्रशिक्षित यंत्री नियुक्त करने संबंधी प्रमाण पत्र, कर्मचारी भविष्य निधि रायपुर से पंजीकरण का कोड, निविदा प्रतिभागी शुल्क का डिमाण्ड ड्राफ्ट एवं धरोहर राशि FDR/TDR, शपथपत्र का स्केन कापी ऑन लाईन रिस्टम पर अपलोड करना अनिवार्य होगा ।
 - अमानत राशि का वैध FDR/TDR, निविदा प्रतिभागी शुल्क का DD एवं शपथ पत्र की मूल प्रति लिफाफा में कार्य का नाम एवं अन्य विवरण अंकित कर केवल रपीड पोरट/रिजरटर्ड डाक के माध्यम रो निविदा खुलने की तिथि में दोपहर 3.00 बजे तक आयुक्त,नगर पालिक निगम,कोरबा साकेत भवन, आई.टी.आई.चौक रामपुर कोसाबाड़ी पिन— 495677 कोरवा को उपलब्ध कराना अनिवार्य होगा।
 - निविदाकार को प्रत्येक निविदा में पंजीयन क्षमता के अंतर्गत वर्तमान में नगर निगम या अन्य विभागों में उनके द्वारा किये जा रहे कार्यों का विवरण राशि राहित मूलप्रति में वैध शपथपत्र (राशि रू. 100/— नॉनज्यूडिशियल स्टाम्प) निविदा आमंत्रण दिनांक के पश्चात का, निविदा क्रमांक एवं कार्य का नाग अंकित करना अनिवार्य होगा।
 - अमानत राशि का FDR/TDR एवं निविदा प्रतिभागी शुल्क का DD जो कि आयुक्त, नगर पालिक निगम,कोरबा के नाम पर देय हो प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।
- दर निर्धारण पश्चात् किसी अनुबंधित निविदाकार से कार्य कराये जाने का अधिकार संस्था के पास सुरक्षित रहेगा।
- 5. िविदा में वही ठेकेदार भाग ले राकेंगे, जिन्हे इस प्रकार के कार्य का अनुभव हों एवं जिनका वर्कशाप कोरवा में स्थित हो।
- 6. ठेके से संबंधित निविदा उन्ही ठेकेदारों को प्रदाय किये जावेंगें जो कि कर्मचारी भविष्य निधि संगठन एवं कर्मचारी राज्य बीमा निगम रायपुर से पंजीयन कराकर कोड प्राप्त कर लिया हो अन्यथा निविदा प्रदाय नहीं किया जावेगा।
- निविदा अहस्तांतरणीय होगी एवं सपर्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जावेगा ।
- बिना कारण बताए रवीकृत/अरवीकृत या पूर्ण रूप से अमान्य करने का अधिकार सक्षम अधिकारी को रहेगा ।
- किसी भी तरह की विवाद की रिथित में अंतिम निर्णय लेने का अधिकार सक्षम अधिकारी के पास सुरक्षित रहेगा।
- 10. टेकेदारों को उपरोक्त कार्य हेतु श्रमिकों का भुगतान बैंक के माध्यम से किया जाना अनिवार्य होगा। ।
- 11. आवेदन के साथ 10.00 लाख या उसरो अधिक लागत के निर्माण कार्यों की निविदा में भाग लेने वाले ठेकेदारों को छ.ग.भवन और अन्य सिन्मिण कर्मकार (नियोजन एवं रोवा शर्तों का विनियमन) अधिनियम 1996 एवं तद्अंतर्गत निर्धारित नियमों के तहत् पंजीयन कराना आवश्यक होगा तथा निर्माण लागत का 1 प्रतिषत उपकर के रूप में प्रत्येक देयक से कटौती की जावेगी।
- 12. उपरोक्त निविदा सूचना की विस्तृत प्रति नगर पालिक निगम कोरबा की वेब साइट <u>www.korbamunicipal.in</u> पर भी यह टेन्डर उपलब्ध है।
- 13. अन्य सूचनाएं नगर पालिक निगम साकेत भवन रामपुर कोरबा कार्यालय से प्राप्त की जा सकती है।

कार्यपालन अभियंता नगर पालिक निगम कोरबा (छ.ग.)

प्रतिलिपि :- प्रोग्रामर, संचालनालय, नगरीय प्रशासन एवं विकास विभाग, नया संयपुर (छ.ग.) को uad.cg.goV.in में अपलोड किये जाने हेतु प्रपित।

Date-Time Detail(s)

Seq. No.	Nagar Nigam Stage	Contractor Stage	Start		Expiry		Remarks
			Date	Time	Date	Time	
1	Release Tender		21.09.2023	17.00	21.09.2023	17.00	Release Tender
2		Bid Submission	21.09.2023	17.00	12.10.2023	17.30	
3		Physical Document Submmission	21.09.2023	17.00	13.10.2023	15.00	
4	Tender Open		13.10.2023	16.00			

EXECUTIVE ENGINEER
KORBA (CG)
For, Commissioner Korba (C.G.)

OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.)

Abstract

Sub :- Supply & Installation of Air Cooling System in District Bar Building at Ward No. 32

NON SOR (Item Rate)

	NON SOR (Item Rate)								
No	Item of Work	Unit	Qty	Rate	Amount				
1	Supply, installation testing & commissioning of duct as per	1	4000						
	design made out of 24SWG,GP sheet hung from real ceiling			1					
	by 6mm dia. MS rods & 25x25x3 mm angle & plates as	Sqf							
	required including necessary anchor bolt for hanging duct as								
	per standard practice. Hanging material to be coated with two								
	coats of paint.	Caf	4000						
2	Supply of insulation to duct.	Sqf	32						
3	Supply of powder coated anodized grill white in colour approximately 24"x8" size made of Aluminium frame.	No		1					
4	Supply of 3 phase 36", 700 RPM fan having air delivery		9	l l					
•	capacity 28000 Cubic Mtrs. /hr. in free air, electric	No		N.					
	consumption 1200 Watts.			-					
5	Supply of single phase submersible pump for water cooler,	-0.00	18	1	- 1				
	voltage 165-250V, 50Hz, 40W, maximum head 2.80m, output	No		124					
	3800 L/H		40						
6	Supply of Teminal box IP 66 range with 1.2 mm thick CRCA	No	10	1					
	steel size 800x400x120 mm.		10	-1					
7	Supply of DOL starter for 3 phase motor, overload relay	No	10	1					
	range 2.4-3.8 Amps.		10	-1					
8	Supply of canvas frame jointer as per details.	No		-					
9	Supply of Cooler body 8' x4'x6' high made of 22 SWG with		9						
	Tank and stand, GP sheet duly painted exterior & interior with	No							
	primer and paint on water tank and stand		12	-12					
10	Supply of PVC stop cock at water inlet as required at various	No	12						
	location.	No	12	-1					
11	Supply of Float valve as per details	No	50						
12	Supply of PVC connection pipe with brass ends for	No	50	i i					
	connection to float valve at cooler body.	N A to	160						
13	Supply of section pipe 3/4" size.	Mtr.	27	1					
14	Supply of Nozzle for water pump 3/4" & 1" size.	No							
16		No	10						
17	Supply of TPN MCB 32 A capacity.(C-curve)	No	10						
18	Supply of auto switch & single phase preventer with 5 sec delay, 380-415 VAC.	No	10						
19		1 1	320						
	copper conductor 6 sq. mm. size.	Mtr.							
				1					

Sub Engineer Municipal Corporation, Korba (C.G.) Assitt. Engineer
Municipal Corporation,
Korba (C.G.)

Executive Engineer Municipal Corporation, Korba (C.G.)